OGGETTO; Liguidazione Ftn 104306/2020 ditta Server pian srf per aftivazione casella |
postale della Cenirale Unica di Committenza.,

L'anno duemilavent, it gicrno diciassette | del mese giugne, na!l progrio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Presidente di guesta Unione di Comunin. 1 del 02 gennaic 2020, con il guale & stato
conferito I'incarice di Kesponsabile del Servizio Amministrazione - Ambiente;

Premesso che questa Amministrazione si e dotata dei necessari mezzi & strumenti informatici adeguati alle
norme vigent che rendono obbligatorio Putilizze di tali mezzi;

VISTO il contratto per il servizio di posta elettronica certificatz — Richiesta di Attivazione clientl Business con
la Soc. uni personale Server Plan srl di Cassine;

VISTA la propria precedentes determinazione dei Responsabile della CUC n. 26 cuc n. 13 del 11/02/2020 con
la guale & stato predisposto limpegno di spesa a favere deila ditta Serveplan srl per 'attivazione della
E-mail ceitificata;

VISTA |a fatiura della ditta Serveplan srl n. 10430/2020 del 14/02/2020 di € 120,78 lva comprensa al 22%
che sl liquida ai sensidell'art. 17 ter, D.P.R. 633/72 {Scissiocne dai Pagamenti);

VISTO il Regolamento degli uffici e del servizi;
VISTO lo Statuto del’Uniong;

VISTO il bilancio 2020 in corso di redazione;

DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazions;

2) di liguidare alla soc. Server Plan srl di Cassino (FR) la fattura n. 10430/2020 del 14/02/2020 di € 120,78
va compraesa al 22% che si figuida ai sensi dell'art. 17 ter, D.P.R. 633/72 {Scissione dei Pagamenti)
relativa all'attivazione del servizic di posta eleftronica certificata da imputare alfintervento n. 10120301
cap. 2 del bilancio 2020 in corso di redazione

Il Responsabile del Procedimento m— RESPOI\SABJLE DEL SERVIZIO

@@dmﬂf /Quu—u-’\
1




Fodr d ok o R ok R A S e o ek Y ek i ko o e B g ok el

Si trasmette af responsabile del sefto visto di regolarita conta
finanziaria.

bile stteswihnte |z copertura

FPiedimonte San Garmano, | A

TRd R drd ek Ik Rk FRiRRER LT R L ARk h kA m R RO TR TN R R F R A ek ok o AT bk kR ek ook Aok FEE TR IR RE A kRt hn

Si trasmetie el Responsabile dell'Ufficio di Ragioneria per glt ubteriori adempiment! di
competenza,

Piedimonte San Germano, iajﬂ/g(/égéﬁ*

g, ;i Hééponsabr'ﬁde ervizio di Segreteria
&
Sy AT

“\;\ﬂ WHE AR AN o ok kR R T ek kR gk ek kAR

= e’d(_,:

pit

._3_,?\

-Jd
FERE R A AT ERE T TR R L E R AR A TE R e AN A AR AR Ak S ha kA kA bk o Be /.‘k***w. ‘.

o
Pogpiestons RS L €8s DX oA ba




